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Porin kaupunki on käynnistämässä Ilmastoviisas kunta ja pk-yritys  
-hanketta. Satakuntalaisia kuntia on mukana HINKU (hiilineutraali kunta) –
verkostossa tällä hetkellä neljä. Toisilla on valmiina ilmasto-ohjelma tai sitä 
ollaan miettimässä. Kunnissa on aktivoiduttu miettimään ja osittain myös 
toteuttamaan erityyppisiä ilmastoaktiviteetteja. Työssä onnistuminen vaatii 
resursseja ja yhteistyötä. Vaikka työtä on osassa kuntia tehty jo muutamia 
vuosia, ollaan kuitenkin monessa suhteessa vasta alkuvaiheessa. 
Toistaiseksi konkreettinen toimintasuunnitelma toteutukseen puuttuu vielä 
kaikilta. Yhtenä haasteena on myös, miten aktivoida alueen pk-
yrityskenttää mukaan ilmastotalkoisiin. 
 
Pk-yrityksien asiakkaat ovat valveutuneita. Yrityksiltä odotetaan päästöjen 
hallintaa, uusituvan energia käyttöä sekä energiasäätöä. 
Hiilikädenjälki/jalanjälkilaskennat aiheuttavat päänvaivaa, mistä 
asiantuntevaa tietoa? Miten päästä mukaan ilmastotalkoisiin ja osoittaa 
asiakkaille, että meilläkin tehdään töitä ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. 
Voisiko ilmastonmuutoksen hillintä tarjota uutta liiketoimintaa? 
 
Hankeen valmistelussa on osittain tukeuduttu myös Ilmastoviisas 
Satakunta -hankkeen kokemuksiin ja hankkeessa tunnistettuihin tarpeisiin. 

 
Hankkeen tavoitteita: 
 
- Aktivoidaan Satakunnan alueella toimintaa ja toimenpiteitä, jotka 
vähentävät kasvihuonekaasupäästöjä, EU:n, kansallisten, alueellisten sekä 
kunta ja yrityskohtaisten tavoitteiden toteuttamiseksi. Toiminta keskittyy 
päästökaupan ulkopuolisten päästöjen vähentämiseen erityisesti 
kaupungeissa, kunnissa, pk-yrityskentässä. Toimia toteutetaan 
yhteistyössä alueen oppilaitosten, energiayhtiöiden, hankkeiden ja muiden 
toimijoiden kanssa. 
 
- Aktivoidaan hiilineutraaleja pilotteja ja toimintaa, erityisesti kuntapuolelle 
ja pk-yrityksiin ilmastokumppanuusmallia sekä kehitetään tietopakettia pk-
yritysten erityyppisten ilmastonmuutos toimien havainnollistamiseksi. 
Ilmastokumppanuusmallia kehitetään vastaamaan entistä paremmin 
yritysten ja kuntien päästövähennystarpeita. Hyvät esimerkit kannustavat 
myös muita toimimaan ja mahdollistavat uutta yritystoimintaa sekä 
mielenkiintoisia oppimisympäristöjä.  
 
- Etsitään, välitetään ja tiedotetaan hiilineutraaleista toimenpiteistä, 
ratkaisuista ja teknologioista, verkostoitumalla kansallisesti ja 
kansainvälisesti. 
 
- Lisätään alueellisten toimijoiden kuten ammattikorkeakoulun, ammattiin 
valmistavien oppilaitosten, yliopiston, yritysten, energiayhtiöiden, kuntien ja 
alan muiden toimijoiden yhteistyötä ja kehitetään jo olemassa olevia 
edellisissä hankkeissa syntyneitä yhteistyöverkostoja. Hanke toimii 
läheisessä yhteistyössä mm. Satakunnan ammattikorkeakoulun sekä 
muiden tutkimus- ja kehittämisorganisaatioiden kanssa. 
 
- Tavoitteena hiilineutraalisuus ja kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentäminen. Focus erityisesti energian tehokkaammassa käytössä ja 
fossiilisten polttoaineiden vähentämisessä.  



 
Säkylän 2022 strategian mukaan: Huomioimme ilmastonmuutokseen 
liittyvät tavoitteet ja niukkenevat resurssit, jotka vaikuttavat yhteiskuntaan 
ja ympäristöön. 
 
Hankkeen kustannukset jaetaan osallistuvien kuntien kesken, Säkylän 
osuus on noin 2.000 e/v. Esityslistan liitteenä hankesuunnitelma. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Säkylän kunta osallistuu Ilmastoviisas kunta ja 

pk-yritys -hankkeeseen vuosina 2022-2025. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen. 
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